
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/11 du 15 décembre 2010, Page 61.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-216 du 12 octobre 2010 portant nomination au groupe de travail référent
de médecins généralistes à l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM1030922S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1 et D. 5321-7 et

suivants ;
Vu la décision DG no 2002-182 du 24 décembre 2002 modifiée portant création d’un comité de vali-

dation des recommandations de bonne pratique sur les produits de santé à l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé ;

Vu la décision DG no 2010-83 du 23 août 2010 modifiée portant création du groupe de travail
référent de médecins généralistes à l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont nommés membres du groupe de travail référent de médecins généralistes :
M. ABRAMOVICI (Francis).
M. BENSOUSSAN (Jean-Louis).
Mme BOULDOUYRE-MAGNIER (Anne-Marie).
M. BRONNER (Claude).
Mme CASTOT (Anne).
M. COMBIER (Michel).
M. DUPAGNE (Dominique).
M. GUEZ (Charles Henry).
M. GUINET (Jean-Michel).
M. LE BRETON (Julien).
M. LEVY (Pierre).
M. LIARD (François).
M. MOREL (Gilles).
M. OUSTRIC (Stéphane).
M. RAULT (Jean-François).
Mme ROUSSELOT-MARCHE (Élisabeth).
M. SOULARY (Jean-Claude).

Article 2

Mme CASTOT (Anne) est nommée présidente du groupe de travail.

Article 3

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 12 octobre 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-12-16T17:03:57+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




